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KONTRATE SHTTBLERJE KUOTASH

Sot me datén 29/04/2021 pérpara meje Notere Sofika K. BRAKA, anëtare e Dhomës se

Noterëve Tirane, me seli ne Rr.”lsmail Qemali” Pall. 11/1, Apartamenti 1, Tinme, U

paraqitën personalisht personat e meposhtem per [idhjen e kêsaj kontrate shitblerje

kuotash te kapitalit te shoqCrise:

Shitesi:
- Shoqëria “RDA Petrol” Sh.a., regjistruar si person juridik nC datCn 29.04.2013, me

NUTS: L36629201C, me sell në TiranC, rruga “Vaso Pasha”, pallati 13/1, kati 3/D, e

perfaqesuar nga Administratori z. Fation Veizaj, i bin i Subs, i datëliridjes

18.09.1966, lindur ne Vlorë dhe banues ne Tirané, rruga “Brigada e VIII”, pallati nr.

5, apartamenti nr. 3, identifikuar me Letemjoftimin ID nr. 031427149 dhe me

numër personal G60918033N, madhor e me zotësi të plote juridike per te vepmar

Blerësi:
- z. Kujtim Kale, I bin i Kujtimit, I datëlindjes 08.10.1979, lindur e banues ne Tiranë,

madhor me zotCsi te plote per tC vepruar, identifikuar me Letëmjoftimin ID nr.

034080311 dhe me numCr personal H91008132K, rnadhor me zotësi te plote junidike

per te vepruar.

Neni 1

1.1 ShitCsi eshte ortak 1 100% të kuotave te shoqse”Exchange Line” Sh.p.k.,

regjistruar si person juridik ne daten 08.02.2021, me NUTS: M11408036V, me seli nC

TiranC, rruga “Ibrahhrn Rugova”, pallati “Shailvare”, nr. 52, Zona Kadastrale nr.

8380, nr. pasurie 7/135, Ni.

1.2 Keto kuota të kapitalit të shoqCrise” Exchange Line” Sh.p.k., qC ai zotéron, i shet

me vleren e tyre nominale Blerësit Kujtim Kale në masën 100%, 1 cili pranon t’i

blejC ato, sipas kushteve te përcaktuara me poshtë nC këtë kontratC.
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2.1 çrnimi i shitjes se fOO%-tekQotave të shoqërisë “Exchange Line” Sh.p.k., eshte me

vierén e tyre nominale prej 2.500.000 (dy milionë e pesëqind rnije) Leke.

2.2 Ky çmim do të likuidohet nga blerësi në llogarine bankare të shitësit dhe do të

vértetohet me mandatin bankar perkates.

Neni 3

3.1 fflerësi i blen kuotat qe shet shitësi ne raportin e mEposhtëm:

z. Kujtim Kale, bleri dhe behet ortak me 100% (njeqind përqirid) te kuotave, té

shoqërise “Exchange Line” Sh.p.k., me viere 2.500.000 (dy rnilione e peseqind mije)

Lekë.

3.2 Me shitjen e ketyre kuotave, qe shitësi i shet bleresit nga ato te zotëruara prej tij,

bleresi behet pronar I ketyre kuotave me te drejta te plota në raportet e

mëposhtme:

z. Kujtim Kale - zotéron 1 (një) kuote me vleré 2.500.000 (dy rnilione e

pesëqind inije) Leké, e cila përfaqeson 100% të kapitalit

themeltar.

Neni 4

4.1 Shitësi dekiaron se është pronar me té drejta te plota mbi kuotat që I transferon

blerésit; nuk ka lidhur asnjë kontrate dhe asnjë Iloj marreveshje mbi pronesine e

tyre apo që t’u kete njohur te tretëve Cd drejta td çfarddo iloji mbi to den nd datdn e

sotme; ia shet kdto kuota td kapitalit td shoqerisd, Blerdsit, td lira nga çdo detyrim,

band apo pretendim nga td tretd, td drejtat rnbi to, nuk jane td perfshira nd procese

civile, penale, administrative, arbitrazhi apo td çfaredo lloj natyre tjetdr qd td mund

td jetd shkak per cdnimin e kontrates apo titulliri e prondsisd së bleresit mbi to.

Neni 5

5.1 Paldt deklarojnd se do te zbatojne rigorozisht te gjitha te drejtat e detyrimet e tyre

qe njedhin nga kjo koritrate.

5.2 Ne rast mosmarreveshje midis tyre ne zbatim te kesaj kontrate, paldt do te bejnd te

gjitha pdrpjekjet per zgjidhjen e tyre me mirCkuptim. Ne rast se nuk do te arrijnd ne
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zgjidhje e:rfikuptim, kompetente per zgjidhjen e tyre do te jete Gjykata e

RrethitGjyësor Tranë.

Unë Noterja çbo?&UtQr)imin per përdorimin e te dhenave personale të palCve dhe te

dhënat eyerdoh O’1cete dokument, tC cilat do të jenC korifidenciale dhe vetëm per

qellimin dhe—redàktftriin e këtij akti. Perpurdmi i te dhenave në akt do tC behet nC

respektim të plote dhe rigoroz të Ligjitnr. 9887, date 10.03.2008, i ndryshuar, “Per mbrojtjen

e të dhenave personale”

Kontrata hartohet né 4 (katCr) ekzemplare, me tC njejten vlerê ligjore. UnC noterja, pasi iu

bern me dijeni paleve, të drejtat dhe detyrimet që burojne nga legjislacioni në fuqi per këte

kontrate që realizojne, u lexova palCve Kontraten me zë te Iarte e té qartC. Kontrata U Iexua

prej vetë atyre dhe, palet pasi deklarojne Se e gjejne ate te rregullt e ne perputhje me

vuilnetin e tyre të lire e te plotë, e nenshkruajne nC pranine time.

UnC Noterja, verifikova identitetiri e palCve nëpërmjet dokumenteve te identitetit dhe pasi

e gjeta permbajtjen e aktit noterial të mCsipCrm, në perputlije te plote me nenin 62, 63 të

ligjit nr. 110/2018, date 20.12.2018, “Per Noterine”, vërtetoj nenshkriniin e tyre.

PALET KONTRAKIORE

SHITESI BLERESI

Shoqeria “RDA Kujtim KALE
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